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出球顺序

一等奖

二等奖

九等奖

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

21注
10注
12注
10注
171注
108注
118注
108注
434注
266注
1384注
722注

24355注
13901注
33541注
18832注
52096注
29525注
900425注
500448注
8399775注
4682530注

---

6357343元
833333元
5085874元
666666元
68859元
25720元
55087元
20576元
10000元
5000元
3000元
1500元
300元
150元
200元
100元
100元
50元
15元
7.5元
5元
2.5元
---

133504203元
8333330元
61030488元
6666660元
11774889元
2777760元
6500266元
2222208元
4340000元
1330000元
4152000元
1083000元
7306500元
2085150元
6708200元
1883200元
5209600元
1476250元
13506375元
3753360元
41998875元
11706325元
339348639元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第24046期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透
派奖公告。

本期全国投注总额为339369342元。
719960456.50元奖金滚入下期奖池。下
期一等奖派奖奖金15000000元。下期二
等奖派奖奖金5000000元。固定奖派奖奖
金余额237135625元。本期兑奖截止日为
2024年6月24日，逾期作弃奖处理。

八等奖

七等奖

六等奖

五等奖

四等奖

三等奖

应派奖金合计

三等奖派奖

四等奖派奖

五等奖派奖

六等奖派奖

七等奖派奖

八等奖派奖

九等奖派奖
合计

开奖结果：2 1 0 1 5
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 186注 100000元 18600000元

排列5第24105期

本期全国投注总额为22755656元，
0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2024年6月24日。

开奖结果：2 1 0
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选6
7366注
23211注

125注
280注

1040元
173元

排列3第24105期

本期全国投注总额为48279974元，
天津地区销售额为683678元。

美国IMG学院排球项目部经理Lana女士（右二）向天津市体育局副局长李

珊（左二）一行介绍排球队训练情况。（图片来源：天津市体育局官方微信公众号）

本报记者 谢晨

中国排协官方微博23日和24日公
布了一组中国女排在福建漳州基地的
训练照片，其中参训球员人数从之前的
16人增加至17人，多出的一人正是34
岁的二传手丁霞。伴随丁霞的回归，中
国女排集训阵容中的二传手人数增加
至三人，这一位置上竞争越发激烈。

2023-2024赛季，丁霞开启个人
首次留洋之旅，加盟波兰女排超级联
赛劲旅波利采化工女排，并在本赛季
随队夺得波兰超级杯女排赛和波兰女
排超级联赛两项赛事的冠军。虽然由
于到队时间稍晚，作为二传手的丁霞
本赛季在波利采化工女排的出场机会

并不算多，但这名34岁的老将还是保
持了较好的竞技状态，并在本赛季留
洋之旅结束后第一时间返回中国女排
报到。

回国后，丁霞只是回家简单收拾了
一下行李便匆匆赶赴福建漳州基地，甚
至连时差还没有完全调整过来。在此
前刁琳宇和许晓婷参训的情况下，老将
丁霞的加入无疑加剧了二传手位置上
的竞争。不过，丁霞谦虚地表示：“其实
不是中国女排有多需要我，我觉得是我
更需要中国女排。今年的首要任务肯
定是通过世界女排联赛先取得巴黎奥
运会的参赛资格。距离世界女排联赛
开始的时间也非常短了，希望我能有一
个好的状态，可以为队伍出一份力。”

丁霞回归中国女排集训阵容
二传手位置竞争越发激烈

本报讯（记者谢晨）2024年全国
女排冠军赛第三周分站赛昨日分别在
江苏泰州和浙江嘉善赛区战罢，继上
海队、江苏队和河南队晋级总决赛之
后，山东队也搭上了晋级末班车。

经过三周分站赛的角逐，11支
参赛队伍各自完成 10场比赛。其
中，上海队、江苏队和河南队提前锁
定分站赛战绩榜的前四名，获得总
决赛的参赛资格。昨日最后一轮比
赛，山东队与北京队遭遇，胜者将获
得最后一个总决赛席位。这场焦点
战中，山东队没有给对手任何机会，
最终以 3比 0（25比 15、25比 17、25
比20）横扫对手，就此拿下总决赛的
最后一席。

根据赛程安排，2024年全国女排
冠军赛总决赛将于4月27日至30日
在江苏张家港举行。四支参赛队伍将
首先进行三轮单循环赛，战绩排名前
两位的队伍争夺冠军，其余两队展开
季军争夺战。

全国女排冠军赛分站赛战罢

山东女排搭上
总决赛末班车

本报讯（记者谢晨）2023-2024赛
季俄超男排联赛五场三胜制的季军争
夺战昨日战罢首回合，中国球员张景
胤效力的别尔哥罗德狮子头男排主场
以3比0（25比18、25比23、25比22）轻
取新乌连戈伊火炬男排。张景胤首发
出场，得到全场最高的13分。

作为主攻手的张景胤本场首发主
打，17次进攻出手得到10分，还通过
拦网收获1分、发球得到2分，最终以
13分荣膺本场“得分王”。另外，张景
胤还承担了全场最多的23次一传，一
传到位率达到39%。

俄超联赛季军战别尔哥
罗德首回合获胜

张景胤荣膺“得分王”

本报讯（记者王梓）中国篮协于昨日公
布中国三人男篮新一期集训球员名单，包
括陆文博、赵嘉仁在内的九人入选。全队
将于明日在湖北集结，正式步入巴黎奥运
会前的冲刺备战。

此前进行的亚洲杯三人篮球赛，中国三
人男篮以锻炼新人为主，最终止步于八强。
参赛四人中，颜鹏和朱渊博入选新一期集训
球员名单。其余集训人选为张宁、郭瀚宇、张
殿梁、陆文博、赵嘉仁、朱松玮和吴星锐。其
中，陆文博和赵嘉仁都曾参加过亚洲杯赛和
亚运会三人篮球赛，在中国三人男篮争夺巴
黎奥运会参赛席位时，也曾在国际篮联系列
赛中祭出良好表现，具备丰富的大赛经验。

按计划，中国三人男篮将于明日集结，
先后在湖北和北京两地集训至7月14日，
其间将参加国际篮联三人男篮大师赛等赛
事，以赛代练为巴黎奥运会蓄力。

九将入选新一期集训球员名单

我三人男篮
备战巴黎奥运会

本报讯（记者谢晨）正在美国交流
访问的天津渤海银行女排于当地时间
4月22日与美国俄勒冈大学女排进行
了一场友谊交流赛，天津队最终以3
比1（25比18、25比23、28比26、22比
25）获胜。

本场比赛，天津队首发派出陈博雅
与刘美君联手主攻线，副攻手组合是张
世琦、夏思佳，接应二传手为刘鑫，孟豆
出任二传手，自由人是刘立雯。

前三局比赛，虽然天津队在身高
方面不占优势，但还是凭借丰富的比
赛经验连续把握住局末关键分，连续
获得三局比赛的胜利。由于是友谊交
流比赛，双方在三局比赛过后决定加
赛一局，天津队在阵容方面做出调整，
二传手张馨月、主攻手董铭霄等年轻
队员相继替补登场，获得了实战锻炼
的机会。

赛后，天津女排出访团队的相关
负责人与俄勒冈大学女排教练组就未
来两队之间形成交流互访关系、合作

建立运动员培养机制等进行了充分沟
通与交流。俄勒冈大学女排主教练表
示，非常愿意与天津女排形成紧密的

合作关系，俄勒冈大学愿意优先为天
津女排提供优秀人才培养机会，实现
双方的合作共赢。

3比1击败俄勒冈大学女排

天津女排在美交流斩获胜利

本报讯（记者谢晨）距离2024年
世界女排联赛打响还有不到一个月的
时间，主教练蔡斌正带领中国女排在
福建漳州基地集训备战。面对即将到
来的关乎巴黎奥运会参赛资格的世界
女排联赛，中国女排始终保持积极态
度，来自天津渤海银行女排的李盈莹、
袁心玥说出了全队的心声。

由于在去年的巴黎奥运会女排
资格赛中主场折戟，中国女排错过
了第一时间直通巴黎的机会。不过
在今年的世界女排联赛分站赛结束
后，中国女排仍有很大机会凭借世
界排名进军巴黎奥运会。今年2月

中国女排在北京集结，开启今年首
期集训，4月初又转训至福建漳州进
入集训的第二阶段。队长袁心玥表
示，从首期集训到现在，大家的精力
非常集中，认真完成了蔡指导安排
的训练，每个人对自身问题的重视
程度也更高。

李盈莹在展望今年世界女排联赛
时也表示：“比赛之前，双方的胜率都
是五五开。马上就到世界女排联赛
了，希望我们在每场比赛中，都把对手
想象成她们发挥了最高水平去面对，
这有利于我们在遇到困难的时候能有
办法去克服。”

中国女排积极备战世界女排联赛

天津两将表达全队心声

本报讯（记者谢晨）2024年全国游泳
冠军赛昨日在深圳大运中心游泳馆战罢第
六日，江苏名将张雨霏夺得女子200米蝶
泳冠军，其2分06.40秒的成绩也成功达到
巴黎奥运会参赛标准。

由于在去年世界游泳锦标赛上没有参
加200米蝶泳比赛，今年世界游泳锦标赛
又没有报名出战，张雨霏在女子200米蝶
泳项目上还没有获得巴黎奥运会的参赛资
格，本次全国游泳冠军赛便是她完成巴黎
奥运会该项目成绩达标任务的最好机会。

昨晚的女子200米蝶泳决赛中，张雨霏
一骑绝尘，以2分06.40秒轻松夺得本次比赛
的个人第三金，同时也达到巴黎奥运会该项
目2分08.43秒的参赛标准。此外，获得亚军
的福建选手陈露颖、获得季军的重庆选手龚
真琦的比赛成绩也均达标巴黎奥运会。

其他几场比赛中，浙江名将徐嘉余以
1分57.70秒夺得男子200米仰泳冠军；浙
江名将叶诗文以2分22.55秒摘得女子200
米蛙泳金牌，天津选手郑木岩获得第七名；
李冰洁、葛楚彤、程玉洁和柳雅欣组成的冀
浙赣鲁鄂粤联队，以7分51.93秒获得女子
4?200米自由泳接力冠军。

全国游泳冠军赛200米蝶泳“封后”

张雨霏达标奥运会


